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                               OGŁOSZENIE O ROZSTRZYGNIĘCIU  

 

GMINA LWÓWEK OGŁASZA O ROZSTRZYGNIĘCIU II  (drugiego) PRZETARGU PUBLICZNEGO NA SPRZEDAŻ                  

                                           ZBĘDNYCH SKŁADNIKÓW MAJĄTKU RUCHOMEGO GMINY LWÓWEK 

Ogłoszenie sporządzono w oparciu o Rozporządzenie Rady Ministrów z dn. 21 października 2019r. (Dz.U. z 2019, 

poz. 2004) oraz Rozporządzenie Rady Ministrów z dn. 19 lutego 2021r. (Dz.U. z 2021, poz. 578) zmieniające 

rozporządzenie w sprawie szczegółowego sposobu gospodarowania składnikami rzeczowymi majątku ruchomego 

Skarbu Państwa. 

 

I. Nazwa jednostki sprzedającej - Zbywający  

Gmina Lwówek reprezentowana przez Burmistrza Miasta i Gminy Lwówek  

z siedzibą w Urzędzie Miasta i Gminy w Lwówku,  

ul. Ratuszowa 2, 64-310 Lwówek, telefon 61 44 14 024 – centrala, faks: 61 44 14 024 – prosić o włączenie,  

adres elektroniczny e-mail:  urzad@lwowek.com.pl                                                                                                              

adres strony internetowej gminy Lwówek: www.bip.lwowek.com.pl    

 

II. Miejsce i czas postępowania przetargowego  

1. Miejscem przeprowadzenia przetargu jest Urząd Miasta i Gminy w Lwówku, ul. Ratuszowa 2, 64-310 Lwówek. 

2. Ogłoszenie o postępowaniu przetargowym zostało zamieszczone na stronach internetowych Biuletynu Informacji 

Publicznej (www.bip.lwowek.com.pl) w zakładce sprzedaż składników majątku ruchomego od dnia 24.01.2024r. do 

dnia 05.02.2024r. 

3. Termin wpłaty wadium upływał do końca dnia 02.02.2024r.  

4. Termin złożenia ofert upłynął dnia 05.02.2024r. do godz. 10:00. 

5. Do wyznaczonego terminu złożenia ofert wpłynęły trzy oferty:  

    - dwie oferty wpłynęły drogą elektroniczną, jedna drogą listową i stąd nie nastąpiło publiczne otwarcie ofert. 

 

III. Wysokość ceny wywoławczej 

Cena wywoławcza pojazdu, samochodu specjalnego – wozu pożarniczego marki JELCZ model 005, rok produkcji 

1982, poj. silnika 6842,00cm3 olej napędowy, moc 110kW, masa własna 7100kg; nr rejestracyjny PNT 37719 została 

ustalona na kwotę brutto 7 000,00zł, słownie: siedem tysięcy złotych 00/100 

 

IV. Najwyższa zaoferowana cena w postępowaniu przetargowym  

1. W postępowaniu złożono trzy oferty:  

Oferta Nr I; została złożona - przesłana w wymaganym terminie drogą listową za pomocą poczty i została złożona 

przez; DJ.MET JÓZEF OLAK, ul. Krzywa 34, 37-450 Stalowa Wola, cena oferty 4 088,00 złotych, oferta do 

wymaganego terminu wniesienia wadium nie została zabezpieczona wymaganą wpłatą wadium na konto Gminy 

Lwówek. 
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Oferta nr II; została złożona – przesłana w wymaganym terminie drogą elektroniczną na adres Gminy Lwówek i 

została złożona przez; MOTO-HANDEL Przemysław Elak, ul. Partyzantów 11, 89-650 Czersk, cena oferty 7 001,00 

złotych, oferta do wymaganego terminu wniesienia wadium została poprawnie zabezpieczona wymaganą wpłatą 

wadium na konto Gminy Lwówek. 

 

Oferta Nr III; została złożona – przesłana w wymaganym terminie drogą elektroniczną na adres Gminy Lwówek i 

została złożona przez; RSG METAL Janusz Grab, ul. Trześniowska 11, 27-600 Sandomierz, cena oferty 7 289,00 

złotych, oferta do wymaganego terminu wniesienia wadium nie została zabezpieczona wymaganą wpłatą wadium 

na konto Gminy Lwówek. 

 

2. Ofert nr I złożona przez DJ.MET JÓZEF OLAK ze Stalowej Woli nie została zabezpieczona wadium i z tego powodu 

nie została dopuszczona do rozpatrzenia, komisja przetargowa odrzuca przedmiotową ofertę z uwagi na brak 

zabezpieczenia oferty wymaganą formą wadium oraz z powodu, że zaoferowana przez Oferenta cena jest niższa niż 

cena wywoławcza ustalona w postępowaniu.  

3. Oferta nr III złożona przez RSG METAL Janusz Grab z Sandomierza nie została zabezpieczona wadium i z tego 

powodu nie została dopuszczona do rozpatrzenia, Zbywający odrzuca przedmiotową ofertę z uwagi na brak 

zabezpieczenia oferty wymaganą formą wadium. 

 

4. Najwyższą cenę w postępowaniu przetargowym zaoferował pan Przemysław Elak MOTO-HANDEL z Czerska, który 

złożył ofertę z ceną 7 001,00 złotych i zabezpieczył złożoną ofertą poprawnie wniesioną formą wadium, polegająca 

na wpłacie 10% ceny wywoławczej na konto Gminy Lwówek. 

 

V. Imię, nazwisko (firma) i miejsce zamieszkania nabywcy lub jego siedziba 

Gmina Lwówek – Zbywający informuje, że nabywcą został pan Przemysław Elak  Moto-Handel ul. Partyzantów 11, 

89-650 Czersk. 

 

VI. Wysokość ceny nabycia i oznaczenie kwoty, jaką nabywca uiścił na poczet ceny 

Sprzedający określił cenę zbycia samochodu specjalnego – wozu pożarniczego marki JELCZ model 005, nr rejestrac. 

PNT 37719 – pojazd bez ważnego badania z przeglądu technicznego, na kwotę minimalną w wysokości brutto: 

7 000,00  złotych (słownie: siedem tysięcy jeden złotych 00/100). 

Nabywca zaoferował nabycie przedmiotowego pojazdu za cenę 7 001,00 złotych, czym przewyższył cenę 

wywoławczą i został uznany za nabywcę, w poczet ceny nabycia zalicza się wpłaconą przez nabywcę  kwotę wadium 

w wysokości 700,00 złotych (słownie siedemset złotych 00/100) na konto Gminy Lwówek. 

 

VII. Wnioski i oświadczenia komisji przetargowej po otwarciu ofert przetargowych 

1. Komisja przetargowa stwierdza, że oferta złożona przez pana Przemysława Elaka MOTO-HANDEL z Czerska, 

została prawidłowo złożona i zabezpieczona wadium jest ofertą ważną i nie podlega odrzuceniu. 

 

2. Komisja postanawia przesłać Ogłoszenie o rozstrzygnięciu II (drugiego) przetargu publicznego na sprzedaż                  

zbędnych składników majątku ruchomego Gminy Lwówek wszystkim oferentom uczestniczącym w postępowaniu 

drogą elektroniczną na adresy e-mail podane w ofertach przystępujących do postępowania oraz w adresach 

nadawczych.    

 

3. Sprzedający zamieszcza ogłoszenie z rozstrzygnięcia postępowania na stronach internetowych Gminy Lwówek w 

miejscu zamieszczenia ogłoszenia o przetargu publicznym – www.bip.lwowek.com.pl  

 

 

         Burmistrz Miasta i Gminy Lwówek  

 

                      /-/ Piotr Długosz  
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